

MØDEINDKALDELSE

Emne: Skolebestyrelsesmøde 29.4.20 kl. 19.00-21.00

Mødedato		Mødested/lokale	Mødetidspunkt kl.	Forventet sluttidspunkt kl.
29.4.20		Online	19.00	21.00
Deltagere		Afbud	Direkte telefonnr.	
Skolebestyrelsen og suppleanter		Pia og Lena	76 81 43 60	Referent Irene Uhrbrand

Dagsorden	<p>Diskussionspunkter</p> <ul style="list-style-type: none"> • Orientering fra Gert om hvordan det med skolen i denne tid (Gert – 20 min) <i>Overordnet går det rigtig godt – over al forventning. Nogle børn kan bedre lide denne skoleform – andre ikke. Vi bruger mange ekstra personaleressourcer. Der er stadig tale om nødundervisning. Vi lærer undervejs.</i> • Skolens økonomi, budget og regnskab (Gert – 20 min) <i>Underskuddet i sidste budgetår stammer fra øget segregering i almindelen og fra den kommunalt besluttede omplacering af medarbejdere i forbindelse med etablering af specialtilbud ved Firkløverskolen. Vi regner med at få budgettet i balance til næste budgetår.</i> • Status på to-lærerlektioner (Gert – 15 min) <i>Der er opsamlet en del gode erfaringer med holddelinger under Coronatiden. Der er nu basis for udvikling af anvendelsen af to-lærerlektioner</i> <p>Orienteringspunkter</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kvalitetsrapport 18/19, se bilag (Gert – 10 min) <i>Orientering taget til efterretning uden bemærkninger.</i> • Planer for det kommende skoleår (Gert – 10 min) <i>PLF-pengene fra AP Møller-fonden stopper til sommer. Vi fortsætter arbejdet på skolen. Det kommer til at foregå via PLC (Pædagogisk LæringsCenter) De vigtigste processer skal foregå i teamene, som understøttes i arbejdet med børnenes udbytte af skolegangen.</i> • Byggeri <i>Der går roligt fremad.</i> • Aktuelt fra skolen <i>Personalet har klaret omvæltningerne i den seneste tid rigtig godt og har fået en lille erkendtlighed for det. Vi planlægger at lave en alternativ uge i foråret, hvor skolen åbnes for lokalsamfundet.</i> <p>Eventuelt (Lars S)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mundtlig godkendelse af referat • Punkter til næste møde <i>Budgetopfølgning Evaluering af nødundervisning Hjemmeside opdatering</i> • Hvad skal kommunikeres videre <p><i>Referatet er godkendt på mødet.</i></p>
------------------	---